

श्री मन्त्रालय प्रमुख महोदय, भारत सरकार, नई दिल्ली

¹ **Schedule XLV-Form No. 134**
~~अनुसूची 45 का प्रारूप~~ ~~एन. एच. रेगुलेशन~~ (GEN)

Agreement No. 74-SBD/2020-21)
DIVISION

Executive Engrin

R W L WORKS DIVISION

Beasari

SUB-DIVISION

Measurement Book

AMKAR AHAND

386

Block-SUPA

ABSTRACT OF COST

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing					
② road land -					
Qty. vide TMS P②					
Item no. - ⑥① = 1.40 Ha					
@ Rs 49739.47/Ha					Rs 69635.00
② Construction of					
④(a) embankment with					
material obtained -					
1000.0m lead					
Qty. vide TMS P③					
Item no. - ④(i) = 715.45 m ²					
@ Rs 187.52/m ²					Rs 134155.10
③ Construction of					
④(b) embankment with					
material obtained					
from - 100.0m lead					
Qty. vide TMS P③					
Item no. - ④(ii) = 4054.25					
@ Rs 142.62/m ²					Rs 578217.00
④ Construction of gra-					
velar sub base by					
providing -					
Qty. vide TMS P③					
Item no. - ⑥① = 1215.0m ²					
@ Rs 3084.45/m ²					Rs 3747606.10
					C/o Rs 4529613.10

Continuation

[illegible]

Continuation